[image: ГербФирово1]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.02.2022
	п. Фирово
	№ 28

Об утверждении перечня электронных паспортов территорий и объектов Фировского района

В целях организации работы по формированию электронных паспортов территорий и объектов Фировского района,

1. Утвердить перечень электронных паспортов территорий и объектов Фировского района (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Фировского района
	Е.В. Самодурова

5

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации Фировского района
[bookmark: _GoBack]от 16.02.2022 № 28

ПЕРЕЧЕНЬ
электронных паспортов территорий и объектов Фировского района

	№ пп
	Наименование электронного паспорта

	I.
	Паспорта муниципальных образований

	1.
	Паспорт территории
	Фировского района

	2.
	Паспорт территории
	Фировского городского поселения

	3.
	Паспорт территории
	Великооктябрьского городского поселения

	4.
	Паспорт территории
	Фировского сельского поселения

	5.
	Паспорт территории
	Великооктябрьского сельского поселения

	6.
	Паспорт территории
	Рождественского сельского поселения

	II.
	Паспорта сельских населённых пунктов

	Населённые пункты Фировского сельского поселения

	7.
	Паспорт территории населённого пункта
	Борки

	8.
	Паспорт территории населённого пункта
	Букино

	9.
	Паспорт территории населённого пункта
	Бухолово

	10.
	Паспорт территории населённого пункта
	Березуги

	11.
	Паспорт территории населённого пункта
	Галутино

	12.
	Паспорт территории населённого пункта
	Гачки

	13.
	Паспорт территории населённого пункта
	Горшково

	14.
	Паспорт территории населённого пункта
	Гребенёво

	15.
	Паспорт территории населённого пункта
	Губарёво

	16.
	Паспорт территории населённого пункта
	Дмитровка

	17.
	Паспорт территории населённого пункта
	Дуплё

	18.
	Паспорт территории населённого пункта
	Жабны

	19.
	Паспорт территории населённого пункта
	Кузино

	20.
	Паспорт территории населённого пункта
	Кузнечково

	21.
	Паспорт территории населённого пункта
	Королево

	22.
	Паспорт территории населённого пункта
	Кострублё

	23.
	Паспорт территории населённого пункта
	Ново-Козьяново

	24.
	Паспорт территории населённого пункта
	Новоникольское

	25.
	Паспорт территории населённого пункта
	Новотроицкое

	26.
	Паспорт территории населённого пункта
	Озерёво

	27.
	Паспорт территории населённого пункта
	Перелесок

	28.
	Паспорт территории населённого пункта
	Плосково

	29.
	Паспорт территории населённого пункта
	Раёво

	30.
	Паспорт территории населённого пункта
	Ракитня

	31.
	Паспорт территории населённого пункта
	Романиха

	32.
	Паспорт территории населённого пункта
	Руднёво

	33.
	Паспорт территории населённого пункта
	Савёлово

	34.
	Паспорт территории населённого пункта
	Старое Козьяново

	35.
	Паспорт территории населённого пункта
	Стахново

	36.
	Паспорт территории населённого пункта
	Фролёво

	37.
	Паспорт территории населённого пункта
	Ходуново

	38.
	Паспорт территории населённого пункта
	Хриплы

	Населённые пункты Великооктябрьского сельского поселения

	39.
	Паспорт территории населённого пункта
	Альпаково

	40.
	Паспорт территории населённого пункта
	Белятино

	41.
	Паспорт территории населённого пункта
	Болобоново

	42.
	Паспорт территории населённого пункта
	Глумилово

	43.
	Паспорт территории населённого пункта
	Городок

	44.
	Паспорт территории населённого пункта
	Дерева

	45.
	Паспорт территории населённого пункта
	Дубровка

	46.
	Паспорт территории населённого пункта
	Жуково

	47.
	Паспорт территории населённого пункта
	Залесье

	48.
	Паспорт территории населённого пункта
	Заречное

	49.
	Паспорт территории населённого пункта
	Зенцово

	50.
	Паспорт территории населённого пункта
	Иванов Двор

	51.
	Паспорт территории населённого пункта
	Карманово

	52.
	Паспорт территории населённого пункта
	Кисляково

	53.
	Паспорт территории населённого пункта
	Коммуна

	54.
	Паспорт территории населённого пункта
	Коноково

	55.
	Паспорт территории населённого пункта
	Кузнецово

	56.
	Паспорт территории населённого пункта
	Кузнецовская больница

	57.
	Паспорт территории населённого пункта
	Ломаки

	58.
	Паспорт территории населённого пункта
	Лядины

	59.
	Паспорт территории населённого пункта
	Малое Эскино

	60.
	Паспорт территории населённого пункта
	Обогорье

	61.
	Паспорт территории населённого пункта
	Острецово

	62.
	Паспорт территории населённого пункта
	Ошаково

	63.
	Паспорт территории населённого пункта
	Погорелое

	64.
	Паспорт территории населённого пункта
	Покровское

	65.
	Паспорт территории населённого пункта
	Починок

	66.
	Паспорт территории населённого пункта
	Пухтина Гора

	67.
	Паспорт территории населённого пункта
	Репище

	68.
	Паспорт территории населённого пункта
	Речище

	69.
	Паспорт территории населённого пункта
	Семёновщина

	70.
	Паспорт территории населённого пункта
	Сонка

	71.
	Паспорт территории населённого пункта
	Сосновка

	72.
	Паспорт территории населённого пункта
	Стан

	73.
	Паспорт территории населённого пункта
	Старое

	74.
	Паспорт территории населённого пункта
	Теляково

	75.
	Паспорт территории населённого пункта
	Трестино

	76.
	Паспорт территории населённого пункта
	Фёдоров Двор

	77.
	Паспорт территории населённого пункта
	Шемелинка

	Населённые пункты Рождественского сельского поселения

	78.
	Паспорт территории населённого пункта
	Рождество

	79.
	Паспорт территории населённого пункта
	Баталино

	80.
	Паспорт территории населённого пункта
	Баталинский детский санаторий

	81.
	Паспорт территории населённого пункта
	Глыби

	82.
	Паспорт территории населённого пункта
	Горка

	83.
	Паспорт территории населённого пункта
	Городок

	84.
	Паспорт территории населённого пункта
	Градобить

	85.
	Паспорт территории населённого пункта
	Граничный

	86.
	Паспорт территории населённого пункта
	Заморино

	87.
	Паспорт территории населённого пункта
	Заречье

	88.
	Паспорт территории населённого пункта
	Иваньково

	89.
	Паспорт территории населённого пункта
	Ермолино

	90.
	Паспорт территории населённого пункта
	Каменка

	91.
	Паспорт территории населённого пункта
	Комсомольский

	92.
	Паспорт территории населённого пункта
	Комкино

	93.
	Паспорт территории населённого пункта
	Кузнецово

	94.
	Паспорт территории населённого пункта
	Лесной

	95.
	Паспорт территории населённого пункта
	Леткино

	96.
	Паспорт территории населённого пункта
	Лесная Сторожка

	97.
	Паспорт территории населённого пункта
	Поддубье

	98.
	Паспорт территории населённого пункта
	Скоково

	99.
	Паспорт территории населённого пункта
	Святково

	100.
	Паспорт территории населённого пункта
	Село-Новинок

	101.
	Паспорт территории населённого пункта
	Софиевка

	102.
	Паспорт территории населённого пункта
	Труд

	103.
	Паспорт территории населённого пункта
	Узмень

	104.
	Паспорт территории населённого пункта
	Чудино

	105.
	Паспорт территории населённого пункта
	Шлина

	106.
	Паспорт территории населённого пункта
	Мартюшино

	107.
	Паспорт территории населённого пункта
	Нескучай

	108.
	Паспорт территории населённого пункта
	Остров

	109.
	Паспорт территории населённого пункта
	Яблонька

	110.
	Паспорт территории населённого пункта
	Яхново

	III.
	Социально-значимые объекты

	111.
	Паспорт объекта образования МБОУ «Рождественская СОШ»

	112.
	Паспорт объекта образования МОУ «Фировская СОШ»

	113.
	Паспорт объекта образования МБОУ «Великооктябрьская СОШ»

	114.
	Паспорт объекта образования МБОУ «Дубровская ООШ»

	115.
	Паспорт объекта образования МБОУ «Жуковская НОШ»

	116.
	Паспорт объекта образования МБОУ «Новосельская ООШ»

	117.
	 Паспорт объекта образования МБДОУ «Детский сад «Родничок»»

	118.
	Паспорт объекта образования  МБДОУ «Великооктябрьский  детский сад «Белочка»»

	119.
	Паспорт объекта образования МДОУ «Детский сад «Колокольчик»»

	120.
	Паспорт объекта образования МДОУ «Баталинский детский сад»

	121.
	Паспорт объекта здравоохранения ГБУЗ «Фировская ЦРБ»

	122.
	Паспорт объекта системы социальной защиты населения ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Фировского района Структурное подразделение – Стационарное отделение для престарелых инвалидов (ГБУ КЦСОН)»

image1.png